
Uchwała Nr L.325.2022 

Rady Gminy Kotuń 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Kotuń  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w roku 2023. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do  Uchwały Nr XLVIII.314.2022 Rady Gminy Kotuń z dnia 30 listopada 2022 

r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Kotuń z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 skreśla się ust. 1, 

2) w § 16 ust 5.  skreśla się literę „i”, 

3) skreśla się nazwę: Rozdział XIII Postanowienia końcowe oraz § 17. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-02-17T08:46:48+0100
	Anita Drabarek




